
REGISTAR UGOVORA 2017. GODINA 
JAVNA NABAVA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 11. 

Evidencijski broj 
nabave 

Predmet nabave Vrsta 
postupka  

Naziv i OIB 
ugovaratelja 

Datum sklapanja Rok na koji je sklopljen Iznos bez PDV-a Datum izvršenja Ukupni isplaćeni 
 iznos s PDV-om 

Napomena 

 
MV-01/2017 

Rekonstrukcija građevine 
Društveni dom Trstenik – 
energetska obnova i 
izgradnja vanjskog 
stubišta 

 
nabava male 
vrijednosti 

GRAĐEVINSRSTVO 
STIPIĆ, obrt za 
građevinarstvo, trgovinu 
i prijevoz, vl. Mijo Stipić 
OIB: 89894895310 

 
 

06.12.2017. 

 
45 dana od dana uvođenja 
u posao i potpisivanja 
ugovora 

 
 

698.464,35 kn 

  
 

439.437,13 kn 

 

 Rekonstrukcija građevine 
Društvenog doma 
Trstenik – energetska 
obnova i izgradnja 
vanjskog stubišta – 
nabava dodatnih radova 

 
 
članak 317. 
ZJN 

GRAĐEVINSRSTVO 
STIPIĆ, obrt za 
građevinarstvo, trgovinu 
i prijevoz, vl. Mijo Stipić 
OIB: 89894895310 

 
 

29.01.2018. 

 
 
do 28.02.2018. godine 

 
 

114.521,96 kn 

   
ispunjeni uvjeti iz 
članka 317. ZJN  

 


